

令和 6 年 度

和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸（第3工区）本体工事

積 算 書

令和 6 年 7 月

近畿地方整備局  
和歌山港湾事務所

総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                                                                | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|--------------|------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費        |                                                                        |    |     |     | 91,810,446  |     |
| 間接工事費        | 9,583,113 + 25,338,250                                                 |    |     |     | 34,921,363  |     |
| 共通仮設費 (計)    | 145,000 + 8,584,276 + 853,837                                          |    |     |     | 9,583,113   |     |
| 共通仮設費 ( 積上 ) |                                                                        |    |     |     | 145,000     |     |
| 共通仮設費 ( 率 )  | $91,810,446 \times 9.35\% ((7.17\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 8,584,276   |     |
| 現場環境改善費      | $91,810,446 \times 0.93\%$                                             |    |     |     | 853,837     |     |
| 現場管理費        | $101,393,559 \times 24.99\% ((22.66\% + 1.60\%) \times 1.03)$          |    |     |     | 25,338,250  |     |
| 工事原価         | 91,810,446 + 34,921,363                                                |    |     |     | 126,731,809 |     |
| 一般管理費等       | $126,731,809 \times 16.58\% (16.58\% \times 1.00) - 4,634$             |    |     |     | 21,007,499  |     |
| 契約保証費        | $126,731,809 \times 0.04\%$                                            |    |     |     | 50,692      |     |
| 工事価格         | 126,731,809 + 21,007,499 + 50,692                                      |    |     |     | 147,790,000 |     |
| 消費税等相当額      | $147,790,000 \times 10.00\%$                                           |    |     |     | 14,779,000  |     |
| 請負工事費        | 147,790,000 + 14,779,000                                               |    |     |     | 162,569,000 |     |

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

| 名 称         | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量       | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|-------------|----------------|-----|-----------|--------|------------|-----|
| 直接工事費       |                |     |           |        | 91,810,446 |     |
| 堤防・防潮堤・護岸   |                |     |           |        | 91,810,446 |     |
| 本体工 [ケーソン式] |                |     |           |        | 91,792,287 |     |
| ケーソン製作工(1)  |                |     |           |        | 83,250,208 |     |
| 底面          |                |     |           |        | 324,093    |     |
| 1 ルーフィング敷設  |                | m 2 | 427.00    | 759    | 324,093    |     |
| 足場          |                |     |           |        | 5,171,936  |     |
| 2 鋼製枠組足場架払  |                | m 2 | 1,734.00  | 2,563  | 4,444,242  |     |
| 3 内足場架払     |                | m 2 | 341.00    | 2,134  | 727,694    |     |
| 鉄筋          |                |     |           |        | 30,521,180 |     |
| 4 鉄筋加工組立    | D13            | k g | 50,024.00 | 190    | 9,504,560  |     |
| 5 鉄筋加工組立    | D16            | k g | 3,144.00  | 188    | 591,072    |     |
| 6 鉄筋加工組立    | D19            | k g | 21,555.00 | 188    | 4,052,340  |     |
| 7 鉄筋加工組立    | D22            | k g | 7,344.00  | 188    | 1,380,672  |     |
| 8 機械式継手     | 鉄筋D22          | 箇所  | 1,600.00  | 5,000  | 8,000,000  |     |
| 9 防錆剤       | 水性エポキシ樹脂(クリヤー) | kg  | 11.00     | 1,530  | 16,830     |     |
| 10 防錆剤塗布    |                | m 2 | 88.00     | 18,190 | 1,600,720  |     |
| 11 吊鉄筋・吊バー  |                | 本   | 120.00    | 41,900 | 5,028,000  |     |

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

| 名 称          | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|--------------|----------------|-----|----------|--------|------------|-----|
| 12 吊鉄筋・吊バー組立 |                | k g | 4,689.00 | 74     | 346,986    |     |
| 型枠           |                |     |          |        | 20,179,665 |     |
| 13 鋼製型枠組立組外  |                | m 2 | 3,531.00 | 5,715  | 20,179,665 |     |
| コンクリート       |                |     |          |        | 27,053,334 |     |
| 14 コンクリート打設  |                | m 3 | 917.00   | 29,502 | 27,053,334 |     |
| ケーソン製作工(2)   |                |     |          |        | 5,067,003  |     |
| 底面           |                |     |          |        | 20,493     |     |
| 15 ルーフィング敷設  |                | m 2 | 27.00    | 759    | 20,493     |     |
| 足場           |                |     |          |        | 367,752    |     |
| 16 鋼製枠組足場架払  |                | m 2 | 126.00   | 2,563  | 322,938    |     |
| 17 内足場架払     |                | m 2 | 21.00    | 2,134  | 44,814     |     |
| 鉄筋           |                |     |          |        | 1,855,998  |     |
| 18 鉄筋加工組立    | D13            | k g | 2,949.00 | 190    | 560,310    |     |
| 19 鉄筋加工組立    | D16            | k g | 470.00   | 188    | 88,360     |     |
| 20 鉄筋加工組立    | D19            | k g | 1,287.00 | 188    | 241,956    |     |
| 21 鉄筋加工組立    | D22            | k g | 459.00   | 188    | 86,292     |     |
| 22 機械式継手     | 鉄筋D22          | 箇所  | 100.00   | 5,000  | 500,000    |     |
| 23 防錆剤       | 水性エポキシ樹脂(クリヤー) | kg  | 0.80     | 1,530  | 1,224      |     |

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

| 名 称          | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|--------------|---------|----------------|----------|--------|-----------|-----|
| 24 防錆剤塗布     |         | m <sup>2</sup> | 6.00     | 18,190 | 109,140   |     |
| 25 吊鉄筋・吊バー   |         | 本              | 6.00     | 41,900 | 251,400   |     |
| 26 吊鉄筋・吊バー組立 |         | k g            | 234.00   | 74     | 17,316    |     |
| 型枠           |         |                |          |        | 1,200,150 |     |
| 27 鋼製型枠組立組外  |         | m <sup>2</sup> | 210.00   | 5,715  | 1,200,150 |     |
| コンクリート       |         |                |          |        | 1,622,610 |     |
| 28 コンクリート打設  |         | m <sup>3</sup> | 55.00    | 29,502 | 1,622,610 |     |
| ケーソン製作工(3)   |         |                |          |        | 3,475,076 |     |
| 底面           |         |                |          |        | 12,903    |     |
| 29 ルーフィング敷設  |         | m <sup>2</sup> | 17.00    | 759    | 12,903    |     |
| 足場           |         |                |          |        | 170,841   |     |
| 30 鋼製枠組足場架払  |         | m <sup>2</sup> | 55.00    | 2,563  | 140,965   |     |
| 31 内足場架払     |         | m <sup>2</sup> | 14.00    | 2,134  | 29,876    |     |
| 鉄筋           |         |                |          |        | 1,318,721 |     |
| 32 鉄筋加工組立    | D13     | k g            | 2,098.00 | 190    | 398,620   |     |
| 33 鉄筋加工組立    | D16     | k g            | 142.00   | 188    | 26,696    |     |
| 34 鉄筋加工組立    | D19     | k g            | 905.00   | 188    | 170,140   |     |
| 35 鉄筋加工組立    | D22     | k g            | 298.00   | 188    | 56,024    |     |

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

| 名 称          | 規格・形状寸法        | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|--------------|----------------|----------------|--------|--------|-----------|-----|
| 36 機械式継手     | 鉄筋D22          | 箇所             | 65.00  | 5,000  | 325,000   |     |
| 37 防錆剤       | 水性エポキシ樹脂(クリヤー) | kg             | 0.50   | 1,530  | 765       |     |
| 33 防錆剤塗布     |                | m <sup>2</sup> | 4.00   | 18,190 | 72,760    |     |
| 39 吊鉄筋・吊バー   |                | 本              | 6.00   | 41,900 | 251,400   |     |
| 40 吊鉄筋・吊バー組立 |                | kg             | 234.00 | 74     | 17,316    |     |
| 型枠           |                |                |        |        | 851,535   |     |
| 41 鋼製型枠組立組外  |                | m <sup>2</sup> | 149.00 | 5,715  | 851,535   |     |
| コンクリート       |                |                |        |        | 1,121,076 |     |
| 42 コンクリート打設  |                | m <sup>3</sup> | 38.00  | 29,502 | 1,121,076 |     |
| 雑工           |                |                |        |        | 18,159    |     |
| 作業ヤード整備      |                |                |        |        | 18,159    |     |
| 整地           |                |                |        |        | 18,159    |     |
| 43 整地        |                | m <sup>3</sup> | 148.00 | 122.7  | 18,159    |     |
| 共通仮設費(積上)    |                |                |        |        | 145,000   |     |
| 共通仮設         |                |                |        |        | 145,000   |     |
| 共通仮設費        |                |                |        |        | 145,000   |     |
| 技術管理費        |                |                |        |        | 145,000   |     |
| 技術管理         |                |                |        |        | 145,000   |     |

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|------------|----------|----|------|---------|---------|-----|
| 44 施工実態調査  | モニタリング調査 | 式  | 1.00 | 45,000  | 45,000  |     |
| 45 諸経費動向調査 |          | 式  | 1.00 | 100,000 | 100,000 |     |

## 代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：1

名称：ルーフィング敷設

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------------------|----------------|--------|----------|--------|-----|-----|
| ルーフィング敷設 |                           | m <sup>2</sup> | 100.00 | 556.00   | 55,600 |     |     |
| 路盤紙      |                           | m <sup>2</sup> | 120.00 | 32.00    | 3,840  |     |     |
| 敷砂       | 各種                        | m <sup>3</sup> | 5.00   | 3,300.00 | 16,500 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 759.00   | 75,940 |     |     |

番号：2

名称：鋼製枠組足場架払

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)    | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,448.00  | 244,800 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 0.30   | 38,400.00 | 11,520  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,563.00  | 256,320 |     |     |

番号：3

名称：内足場架払

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 内足場架払(ケーソン製作)       | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,019.00  | 201,900 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 0.30   | 38,400.00 | 11,520  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,134.00  | 213,420 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：4

名称：鉄筋加工組立 D13

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D13         | k g | 1,030.00 | 107.00    | 110,210 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き            | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊     | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 190.00    | 190,690 |     |     |

番号：5

名称：鉄筋加工組立 D16

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D16         | k g | 1,030.00 | 105.00    | 108,150 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き            | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊     | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 188.00    | 188,630 |     |     |

番号：6

名称：鉄筋加工組立 D19

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D19         | k g | 1,030.00 | 105.00    | 108,150 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き            | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊     | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 188.00    | 188,630 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：7

名称：鉄筋加工組立 D22

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D22         | k g | 1,030.00 | 105.00    | 108,150 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き            | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊     | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 188.00    | 188,630 |     |     |

番号：8

名称：機械式継手 鉄筋D22

1箇所

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 機械式継手 |             | 個  | 1.00 | 3,500.00 | 3,500 |     |     |
| 継手施工  | D22         | 箇所 | 1.00 | 1,500.00 | 1,500 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00箇所 |    |      | 5,000.00 | 5,000 |     |     |

番号：9

名称：防錆剤 水性エポキシ樹脂(クリヤー)

kg (1kg)

| 名 称   | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------|-----|------|----------|-------|-----|-----|
| 鉄筋防錆剤 | 水性エポキシ樹脂(クリヤー) | k g | 1.00 | 1,530.00 | 1,530 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00kg    |     |      | 1,530.00 | 1,530 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：10

名称：防錆剤塗布

1日当り(4m<sup>2</sup>)

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役   |                         | 人  | 0.50  | 28,910.00 | 14,455 |     |     |
| 普通作業員 |                         | 人  | 2.00  | 23,090.00 | 46,180 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                    | %  | 20.00 | 60,635.00 | 12,127 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：4.00m <sup>2</sup> |    |       | 18,190.00 | 72,762 |     |     |

番号：11

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 吊鉄筋・吊バー | 各種         | 本  | 1.00 | 41,900.00 | 41,900 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00本 |    |      | 41,900.00 | 41,900 |     |     |

番号：12

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k g当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法              | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|----------------------|-----|----------|-----------|--------|-----|-----|
| 吊鉄筋・吊バー組立           | 鉄筋径50mm～80mm未満クレーン抜き | k g | 1,000.00 | 66.56     | 66,560 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊        | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00k g     |     |          | 74.00     | 74,240 |     |     |

番号：13

名称：鋼製型枠組立組外

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)    | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 5,562.00  | 556,200 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 0.40   | 38,400.00 | 15,360  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 5,715.00  | 571,560 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：14

名称：コンクリート打設

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート   | 30-12-25                 | m <sup>3</sup> | 10.10 | 25,400.00 | 256,540 |     |     |
| コンクリート打設(ケーソン製作) | ポンプ車                     | m <sup>3</sup> | 10.00 | 3,848.00  | 38,480  |     |     |
| 合 計              | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 29,502.00 | 295,020 |     |     |

番号：15

名称：ルーフィング敷設

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------------------|----------------|--------|----------|--------|-----|-----|
| ルーフィング敷設 |                           | m <sup>2</sup> | 100.00 | 556.00   | 55,600 |     |     |
| 路盤紙      |                           | m <sup>2</sup> | 120.00 | 32.00    | 3,840  |     |     |
| 敷砂       | 各種                        | m <sup>3</sup> | 5.00   | 3,300.00 | 16,500 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 759.00   | 75,940 |     |     |

番号：16

名称：鋼製枠組足場架組

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)    | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,448.00  | 244,800 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 0.30   | 38,400.00 | 11,520  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,563.00  | 256,320 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：17

名称：内足場架払

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 内足場架払(ケーソン製作)       | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,019.00  | 201,900 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 0.30   | 38,400.00 | 11,520  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,134.00  | 213,420 |     |     |

番号：18

名称：鉄筋加工組立 D13

1000k<sup>g</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-----------------------------|----------------|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D13                   | k <sup>g</sup> | 1,030.00 | 107.00    | 110,210 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き                      | k <sup>g</sup> | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊               | 日              | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00k <sup>g</sup> |                |          | 190.00    | 190,690 |     |     |

番号：19

名称：鉄筋加工組立 D16

1000k<sup>g</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-----------------------------|----------------|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D16                   | k <sup>g</sup> | 1,030.00 | 105.00    | 108,150 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き                      | k <sup>g</sup> | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊               | 日              | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00k <sup>g</sup> |                |          | 188.00    | 188,630 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：20

名称：鉄筋加工組立 D19

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D19         | k g | 1,030.00 | 105.00    | 108,150 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き            | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊     | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 188.00    | 188,630 |     |     |

番号：21

名称：鉄筋加工組立 D22

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D22         | k g | 1,030.00 | 105.00    | 108,150 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き            | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊     | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 188.00    | 188,630 |     |     |

番号：22

名称：機械式継手 鉄筋D22

1箇所

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 機械式継手 |             | 個  | 1.00 | 3,500.00 | 3,500 |     |     |
| 継手施工  | D22         | 箇所 | 1.00 | 1,500.00 | 1,500 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00箇所 |    |      | 5,000.00 | 5,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：23

名称：防錆剤 水性エポキシ樹脂（クリヤー）

kg（1kg）

| 名 称   | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------|-----|------|----------|-------|-----|-----|
| 鉄筋防錆剤 | 水性エポキシ樹脂（クリヤー） | k g | 1.00 | 1,530.00 | 1,530 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00kg    |     |      | 1,530.00 | 1,530 |     |     |

番号：24

名称：防錆剤塗布

1日当り（4m<sup>2</sup>）

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役   |                         | 人  | 0.50  | 28,910.00 | 14,455 |     |     |
| 普通作業員 |                         | 人  | 2.00  | 23,090.00 | 46,180 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                    | %  | 20.00 | 60,635.00 | 12,127 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：4.00m <sup>2</sup> |    |       | 18,190.00 | 72,762 |     |     |

番号：25

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 吊鉄筋・吊バー | 各種         | 本  | 1.00 | 41,900.00 | 41,900 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00本 |    |      | 41,900.00 | 41,900 |     |     |

番号：26

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k g当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法              | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|----------------------|-----|----------|-----------|--------|-----|-----|
| 吊鉄筋・吊バー組立           | 鉄筋径50mm～80mm未満クレーン抜き | k g | 1,000.00 | 66.56     | 66,560 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊        | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00k g     |     |          | 74.00     | 74,240 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：27

名称：鋼製型枠組立組外

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)    | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 5,562.00  | 556,200 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 0.40   | 38,400.00 | 15,360  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 5,715.00  | 571,560 |     |     |

番号：28

名称：コンクリート打設

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート   | 30-12-25                 | m <sup>3</sup> | 10.10 | 25,400.00 | 256,540 |     |     |
| コンクリート打設(ケーソン製作) | ポンプ車                     | m <sup>3</sup> | 10.00 | 3,848.00  | 38,480  |     |     |
| 合 計              | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 29,502.00 | 295,020 |     |     |

番号：29

名称：ルーフィング敷設

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------------------|----------------|--------|----------|--------|-----|-----|
| ルーフィング敷設 |                           | m <sup>2</sup> | 100.00 | 556.00   | 55,600 |     |     |
| 路盤紙      |                           | m <sup>2</sup> | 120.00 | 32.00    | 3,840  |     |     |
| 敷砂       | 各種                        | m <sup>3</sup> | 5.00   | 3,300.00 | 16,500 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 759.00   | 75,940 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：30

名称：鋼製枠組足場架払

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)    | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,448.00  | 244,800 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 0.30   | 38,400.00 | 11,520  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,563.00  | 256,320 |     |     |

番号：31

名称：内足場架払

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 内足場架払(ケーソン製作)       | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,019.00  | 201,900 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 0.30   | 38,400.00 | 11,520  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,134.00  | 213,420 |     |     |

番号：32

名称：鉄筋加工組立 D13

1000k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法          | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D13        | k g | 1,030.00 | 107.00    | 110,210 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き           | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊    | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00k g |     |          | 190.00    | 190,690 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：33

名称：鉄筋加工組立 D16

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D16         | k g | 1,030.00 | 105.00    | 108,150 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き            | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊     | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 188.00    | 188,630 |     |     |

番号：34

名称：鉄筋加工組立 D19

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D19         | k g | 1,030.00 | 105.00    | 108,150 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き            | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊     | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 188.00    | 188,630 |     |     |

番号：35

名称：鉄筋加工組立 D22

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D22         | k g | 1,030.00 | 105.00    | 108,150 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)      | クレーン抜き            | k g | 1,000.00 | 72.80     | 72,800  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊     | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 188.00    | 188,630 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：36

名称：機械式継手 鉄筋D22

1箇所

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 機械式継手 |             | 個  | 1.00 | 3,500.00 | 3,500 |     |     |
| 継手施工  | D22         | 箇所 | 1.00 | 1,500.00 | 1,500 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00箇所 |    |      | 5,000.00 | 5,000 |     |     |

番号：37

名称：防錆剤 水性エポキシ樹脂（クリヤー）

kg（1kg）

| 名 称   | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------|-----|------|----------|-------|-----|-----|
| 鉄筋防錆剤 | 水性エポキシ樹脂（クリヤー） | k g | 1.00 | 1,530.00 | 1,530 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00kg    |     |      | 1,530.00 | 1,530 |     |     |

番号：38

名称：防錆剤塗布

1日当り（4m<sup>2</sup>）

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役   |                         | 人  | 0.50  | 28,910.00 | 14,455 |     |     |
| 普通作業員 |                         | 人  | 2.00  | 23,090.00 | 46,180 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                    | %  | 20.00 | 60,635.00 | 12,127 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：4.00m <sup>2</sup> |    |       | 18,190.00 | 72,762 |     |     |

番号：39

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 吊鉄筋・吊バー | 各種         | 本  | 1.00 | 41,900.00 | 41,900 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00本 |    |      | 41,900.00 | 41,900 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：40

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法              | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|----------------------|-----|----------|-----------|--------|-----|-----|
| 吊鉄筋・吊バー組立           | 鉄筋径50mm～80mm未満クレーン抜き | k g | 1,000.00 | 66.56     | 66,560 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊        | 日   | 0.20     | 38,400.00 | 7,680  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00k g     |     |          | 74.00     | 74,240 |     |     |

番号：41

名称：鋼製型枠組立組外

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)    | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 5,562.00  | 556,200 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 0.40   | 38,400.00 | 15,360  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 5,715.00  | 571,560 |     |     |

番号：42

名称：コンクリート打設

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート   | 30-12-25                 | m <sup>3</sup> | 10.10 | 25,400.00 | 256,540 |     |     |
| コンクリート打設(ケーソン製作) | ポンプ車                     | m <sup>3</sup> | 10.00 | 3,848.00  | 38,480  |     |     |
| 合 計              | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 29,502.00 | 295,020 |     |     |

番号：43

名称：整地

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 122.7 | 122.7 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 122.7 | 122.7 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

番号：44

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 施工実態調査 |            | 式  | 1.00 | 45,000.00 | 45,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 45,000.00 | 45,000 |     |     |

番号：45

名称：諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 式  | 1.00 | 100,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 100,000.00 | 100,000 |     |     |

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

| 名 称                    | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ | 16t吊    | 日  | 1.00 | 38,400.00 | 38,400 |     |     |
| 合 計                    |         |    |      |           | 38,400 |     |     |